
 

1 
 

                                                                                            

Αναρτητέα στο Διαδίκτυο     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ                Αθήνα, 23/12/2022 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ                                                     Aριθ. Πρ.: ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/21856 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ  
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Δ/ΝΣΗ         : ΕΣΩΤ. ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  
                          & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ     : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Ταχ. Δ/νση   : Ελευθ. Βενιζέλου 57 
Ταχ. Κώδ.   : 105 64 Αθήνα  
Τηλέφωνο   : 210-3722527 
Πληροφορίες: Σ. Φέτση 
e-mail: tmima-promitheiwn@tap.gr 
 

ΠΡΟΣ : «SINGULARLOGIC 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» με δ.τ. 
«SINGULARLOGIC A.E.» 
Δ/νση: Αχαΐας 3 & Τροιζηνίας 
Τ.Κ.: 145 64, Κηφισιά 
Τηλ.: 210 6266500 
ΑΦΜ: 997985169 
ΔΟΥ: ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ 
 
 

Θέμα: Απόφαση ανάθεσης στην εταιρεία με την επωνυμία «SINGULARLOGIC 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «SINGULARLOGIC A.E» για την παροχή 

υπηρεσιών υλοποίησης ακυρωτικών παραστατικών απόδειξης λιανικής στην 

εφαρμογή GALAXY/POS RETAIL για τις ανάγκες των πωλητηρίων του ΟΔΑΠ 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

800,00 ευρώ (πλέον ΦΠΑ 24%) 

ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: CPV: 72000000-5 

 

KΩΔ. NUTS: EL30 [με βάση τον τόπο παράδοσης ή εκτέλεσης] 

 

 

 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις: 

α) Του Ν. 4761/2020 «Αναδιοργάνωση του Ταμείου Αρχαιολογικών Πόρων και 

Απαλλοτριώσεων και μετονομασία του σε Οργανισμό Διαχείρισης και Ανάπτυξης 

Πολιτιστικών Πόρων κλπ» (Α΄248). 

mailto:tmima-promitheiwn@tap.gr


ΑΔΑ: 92ΔΩ46ΜΖΜ4-ΝΨΣ



 

2 
 

β) Του Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης κλπ» (Α’ 143), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

γ) Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» (Α’ 

147), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

δ) Του Π.Δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες» (Α΄145), όπως 

ισχύει. 

ε) Του άρθρου 76 του ν. 4727/2020 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις» 

2) Την  υπ’ αριθμ. Γρ.Πρ.17072/18-12-2020 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου 

του ΟΔΑΠ περί τοποθέτησης  Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης. 

3) Το υπ’ αριθμ. πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΙΠΟΛ/ΤΠΛΠΠ/17746/11-10-2022 (Ορθή 

επανάληψη ως προς το CPV) Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: 22REQ011797117 2022-12-

13) 

4) To υπ’ αριθμ. πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΙΠΟΛ/ΤΠΛΠΠ/17821/18-10-22 (Ορθή επανάληψη 

ως προς το CPV και τους αποδέκτες) Τεκμηριωμένο Αίτημα - Έγκριση Δέσμευσης 

Πίστωσης (ΑΔΑ: ΨΡΚ046ΜΖΜ4-Γ5Φ) 

5) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΟΠ/ΤΕΠΠΕΜ/18169/19-10-2022 (Ορθή 

επανάληψη ως προς το cpv 14.12.2022) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ: 

22REQ011808750 2022-12-14, ΑΔΑ: 646Γ46ΜΖΜ4-88Β)  

6) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΟΔΑΠ/ΓΔ/ΔΕΟΛ/ΠΡΟΜ/21244/15-12-2022 Πρόσκληση 

Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (ΑΔΑΜ: 22PROC011825006 2022-12-15) 

7) Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 21748/22-12-2022  προσφορά της εταιρείας με την επωνυμία 

SINGULARLOGIC ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» με δ.τ. «SINGULARLOGIC A.E.» και τα υποβληθέντα 

δικαιολογητικά σύναψης σύμβασης. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνουμε την ανάθεση στην επιχείρηση με την επωνυμία «SINGULARLOGIC 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ» και τον διακριτικό τίτλο «SINGULARLOGIC A.E.» με έδρα το Δήμο 

Κηφισιάς, οδός Αχαΐας 3 & Τροιζηνίας,  με Α.Φ.Μ. 997985169, ΔΟΥ ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ της 

σύμβασης παροχής υπηρεσιών υλοποίησης ακυρωτικών παραστατικών απόδειξης 

λιανικής στην εφαρμογή GALAXY/POS RETAIL για τις ανάγκες των πωλητηρίων του 

ΟΔΑΠ, έναντι του ποσού των 800,00 ευρώ πλέον ΦΠΑ 24% και όλων των νόμιμων 

κρατήσεων. 

Η παραπάνω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις  του Τακτικού Προϋπολογισμού  του 

ΟΔΑΠ ΚΑΕ 712351001 και CPV 72000000-5 οικ. έτους 2022.  



ΑΔΑ: 92ΔΩ46ΜΖΜ4-ΝΨΣ



 

3 
 

 

Στοιχεία ανάθεσης : 

Περιγραφή αντικειμένου – παροχή υπηρεσιών υλοποίησης ακυρωτικών παραστατικών 

απόδειξης λιανικής στην εφαρμογή GALAXY/POS RETAIL για τις ανάγκες των πωλητηρίων του 

ΟΔΑΠ 

Διάρκεια σύμβασης – Δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της απόφασης 

ανάθεσης 

Τρόπος πληρωμής – Εφάπαξ μετά την προσκόμιση των νόμιμων παραστατικών  

Παρακολούθηση – Παραλαβή – Διεύθυνση Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και 

Διεύθυνση Πολιτιστικών Παραγώγων, Πωλήσεων & Προβολής. 

 

Η επιχείρηση καλείται προς υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού εντός 

προθεσμίας επτά (7) ημερών από την κοινοποίηση της παρούσας. 

 

Η παρούσα να  δημοσιευθεί στις ιστοσελίδες www.diavgeia.gov.gr και 

eprocurement.gov.gr. (ΚΗΜΔΗΣ) 

 

 

 

  

 

   

                                                                                   

 

 

 

 

 

          Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
                          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 
 
                     ΗΛΙΑΣ ΠΑΤΣΑΡΟΥΧΑΣ 
 
 

Ο Συντάκτης 
 
 
 
 
 

Σ. ΦΕΤΣΗ 

Η Αν. Προϊστάμενη  του Τμήματος 
Προμηθειών 

 
 
 
 

Ε. ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 

Η Αν. Προϊσταμένη της  Διεύθυνσης 
Εσωτερικής Οργάνωσης και 

Λειτουργίας 
 
 
 

Ε.ΚΩΤΣΟΥ 

http://www.diavgeia.gov.gr/


ΑΔΑ: 92ΔΩ46ΜΖΜ4-ΝΨΣ


		2022-12-23T13:38:51+0200
	Athens




